
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 54 in data  23 Ottobre 2017     Originale/Copia 
 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per incarico di formazione professionale 
CIG: Z2E208CDC1 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 22 del 15 Settembre 2017, con la quale veniva dato 
incarico per formazione professionale alla Società A&P Services, corrente in Busalla (GE), 
Via Seminella n. 13, della quale è collaboratore il Dott. Mauro Ponta, Segretario Comunale 
a riposo; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere al relativo impegno si spesa pari ad € 3.000,00, 
comprensivi di oneri fiscali e di viaggi, per un periodo fino al 31 Dicembre 2017; 
 
VALUTATA la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
1- Di impegnare la somma di € 3.000,00 al capitolo n. 10102010 del Bilancio di 

Previsione 2017; 
2- Di provvedere alla liquidazione della spesa. 
3- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 
3-  Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’ente.                                                                          

 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Carrega Ligure, Lì 23 Ottobre 2017                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                             ( F. to GUERRINI Marco) 

    
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Carrega Ligure,  23 Ottobre 2017         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

 

Data, 23 Ottobre 2017                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                   F.to Guerrini Marco 

 
 

 

Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio  
del Comune a partire dal giorno 6 Novembre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Lì 6 Novembre  2017 
 

       
        L’INCARICATO 
 
                          Dott. Carlotta Carraturo 


